2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

 от 31 мая 2016 года № 611

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от
11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 нормативных затрат на обеспечение функций Департамента финансов Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды», утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 31 мая 2016 года № 611 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.3.1.2:

1.1.1. В графе 3 строки 1 таблицы 6 цифры «1422976,00» заменить цифрами «1919688,00».
1.1.2. Таблицу 6а изложить в следующей редакции:
«
	№

п/п
	Наименование простой (неисключительной) лицензии на использование программного обеспечения на j-е программное обеспечение, за исключением справочно-правовых систем
	Количество простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения на j-е программное обеспечение, за исключением справочно-правовых систем, в год (шт.)
	Цена простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения на j-е программное обеспечение, за исключением справочно-правовых систем, в год (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Клиентская лицензия на 100 рабочих мест 1С: Предприятие 8. ПРОФ
	не более 4
	не более 396000,00

	2
	Лицензия на сервер 1С: Предприятие 8. ПРОФ
	не более 1
	не более 95100,00

	3
	Лицензия на право использования СБИС модуль «ЭО-Корпоративный 100К»
	не более 2
	не более 57500,00

	4
	Лицензия на право использования СБИС модуль «Сверка Корпоративный 100»
	не более 2
	не более 27466,67

	5
	Лицензия на право использования СБИС модуль «Сверка сотрудников 500»
	не более 1
	не более 4233,33

	6
	Лицензия на право использования СБИС модуль «Внутренний документооборот»
	не более 1
	не более 6500,00

	7
	Лицензия на право использования СБИС модуль «100 дополнительных пользователей»
	не более 4
	не более 52666,67

	8
	Лицензия на право использования СБИС модуль «ЭДО 3000 пакетов»
	не более 1
	не более 20766,67

	9
	Лицензия на право использования СБИС модуль «ЭДО +500 пакетов»
	не более 1
	не более 4785,00

	10
	Лицензия на право использования СБИС модуль «ЭДО +200 пакетов»
	не более 1
	не более 1966,67

».

1.2. В графе 4 строки 3 таблицы 19 подпункта 2.9.1 цифры «8286,67» заменить цифрами «23333,33».
1.3. Таблицу 20 подпункта 2.10.1.1 дополнить строкой 41 следующего содержания:

«
	41
	Папка – скоросшиватель пластиковая с пружинным механизмом
	шт.
	не более 35
	не более 4
	 не более 254,12

».

1.4. Таблицу 21 подпункта 2.10.1.2 дополнить строкой 25 следующего содержания:
«
	25
	Светодиодный светильник
	шт.
	не более 1457,27
	 не более 160

».

1.5. Таблицу 22 подпункта 2.11.1 изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование предмета мебели
	Единица измерения
	Количество i-х предметов мебели в год
	Цена i-го предмета мебели (руб.)

	1
	Кресло офисное
	шт.
	не более 50
	не более 11866,67

	2
	Кресло руководителя
	шт.
	не более 1
	не более 45243,33

	3
	Стул офисный
	шт.
	не более 50
	не более 7703,33

	4
	Стол офисный
	шт.
	не более 40
	не более 11245,00

	5
	Стол руководителя
	шт.
	не более 1
	не более 21143,33

	6
	Стол эргономичный
	шт.
	не более 3
	не более 19381,67

	7
	Тумба приставная
	шт.
	не более 40
	не более 19201,67

	8
	Тумба выкатная
	шт.
	не более 6
	не более 23826,67

	9
	Брифинг-приставка с опорой
	шт.
	не более 3
	не более 13633,33

	10
	Шкаф для бумаги
	шт.
	не более 50
	не более 26770,00

	11
	Шкаф для одежды
	шт.
	не более 30
	не более 21936,67

	12
	Стеллаж металлический (размером не менее: высота 2900 мм, длина 1500 мм, ширина 650 мм; нагрузка на полку не менее 350 кг)
	шт.
	не более 65
	не более 8461,50

	13
	Абонентский шкаф металлический (размером не менее: высота 1803 мм, ширина 600 мм, глубина 408 мм; количество ячеек - не менее 60 штук)
	шт.
	не более 3
	не более 54000,00

».
2. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев